



# Gaziantep Üniversitesi

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ  
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ PR.

BÖAE108 Takım Spor - I (Futbol)					
Yarıyıl	Kodu	Adı	T+U	Kredi	AKTS
2	BÖAE108	Takım Spor - I (Futbol)	3	2	3

Öğrenim Türü	Dersin Dili	Dersin Düzeyi	Dersin Staj Durumu	Dersin Türü
Örgün Öğretim	Türkçe	Fakülte	Yok	Zorunlu

Bölümü/Programı	Ön Koşul	Dersin Koordinatörü	Dersi Veren	Dersin Yardımcıları
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ PR.		Yok	Öğr.Gör. Noman Serhat Kandemirli	Yok

#### Dersin Amacı :

Futbolun tarihi ve gelişimi hakkında bilgi verilmesi ve futbola özgü temel teknik ve taktik becerilerin kazandırılması.

#### Öğretim Yöntem ve Teknikleri :

Futbolun tarihi, Türkiye ve dünyadaki gelişimi, Temel şut ve pas çeşitleri, futbola özgü temel taktik beceriler.

#### Dersin Kaynakları

<b>Kaynaklar</b>	TFF Eğitim Yayınları, Fedai Aksoy Futbol Öğretim Programı 2018 TFF Eğitim Yayınları, Fedai Aksoy Futbol Öğretim Programı 2018
------------------	--

#### Ders Yapısı

<b>Matematik ve Temel Bilimler</b>	:	<b>Eğitim Bilimleri</b>	:
<b>Mühendislik Bilimleri</b>	:	<b>Fen Bilimleri</b>	:
<b>Mühendislik Tasarım</b>	:	<b>Sağlık Bilimleri</b>	: 20
<b>Sosyal Bilimler</b>	:	<b>Alan Bilgisi</b>	: 80

#### Ders Konuları

Hafta	Konu	Ön Hazırlık	Dökümanlar
1	Futbolun Tarihi,		
2	Futbolda pas teknikleri		
3	Futbolda şut teknikleri		
4	Futbol top kontrolü teknikleri		
5	Futbolda çalım teknikleri		
6	Futbolda ısınma		
7	Futbolda soğuma		
8	Genel tekrar		
9	Futbolda savunma prensipleri		
10	Futbolda savunma prensipleri (Tekrar)		
11	Futbolda hücum prensipleri		
12	Futbolda hücum prensipleri (Tekrar)		
13	Müsabaka uygulamaları		
14	Genel tekrar		

#### Ders İçin Önerilen Diğer Dersler

BÖAE206 Egzersiz Fizyolojisi
BÖAE301 Antrenman Bilgisi
BÖAE302 Egzersiz Psikolojisi
BÖAE403 Egzersiz ve Beslenme

#### Dersin Öğrenme Çıktıları

Sıra No	Açıklama
Ö01	Futbol oyun kurallarını ve bu kuralları oyun içi kullanmayı bilir.
Ö02	Futbol ile ilgili malzeme ve araç-gereçleri bilir, bakımını yapar.
Ö03	Futbol temel tekniklerini doğru ve eksiksiz uygulamayı, oyun içinde kullanabilmeyi, hataların farkına varmayı bilir.
Ö04	Futbola ait; teknik-taktik öğretilerin planlaması ve uygulaması ile ilgili gerekli deneyim ve pratiği kazanır.

#### Programın Öğrenme Çıktıları

Sıra No	Açıklama
P01	Beden eğitimi ve spor öğretmenliği alanını ile ilgili bilgi ve becerileri açıklayabilme ve mesleğinde kullanabilecek düzeyde geliştirebilme.
P03	Alanında karşılaştığı problemleri gerçekçi bir yaklaşımla tanımlar, yorumlar ve analiz eder. Uygun stratejik ve bilimsel yaklaşımlarla bu problemlerin çözümü için çaba gösterir.
P06	Beden eğitimi ve spor alanında gelişen ihtiyaçlara yönelik projeler tasarlayarak insanları ve kaynakları eşgüdüm, proje yönetim planına uygun şekilde uygular.
P07	Sağlıklı yaşam aktivitelerinden, performans sporuna kadar uzanan aktivite çeşitliliğinde, antrenman bilimi prensiplerine uygun şekilde antrene etme ve sportif organizasyon düzenleme/yönetme becerisine sahiptir.
P10	Mesleği ile ilgili bir konuda bilimsel bir yaklaşımla araştırma yapar, elde ettiği sonuçları raporlaştırır ve etkili bir şekilde sunar.
P04	Beden eğitimi ve spor alanında problem durumunun incelemesinde analitik düşünme becerilerini kullanarak çözümler üretir.
P05	Alana yönelik teknolojik gelişmeleri takip ederek, öğrencilerin bu konuda gelişimine, uymuna ve okur yazarlıklarına yönelik destekleyici yaklaşımlar sergiler
P08	Bireysel veya takım sporuna ilişkin temel, özelleşmiş spor bilgi ve becerilerini etkili biçimde öğretir.
P09	Türkçeyi sözlü ve yazı dili olarak doğru ve etkili kullanır. Öğrencileri ve meslektaşlarıyla etkin bir şekilde iletişim kurar. Alanı ile ilgili dünyadaki gelişmeleri takip eder.
P02	Özel gereksinimli öğrencileri diğerlerinden ayırt eder, desteğe ihtiyacı olan öğrenciler için önleyici, iyileştirici ve koruyucu önlemler alır.

